
  

 

 

 

 

 

 
    04 июля 2021 года  № 19/1-5 

 

 

с. Исянгулово  

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета  

сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района 

Зианчуринский район  Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, на основании данных первого экземпляра протокола об итогах 

голосования участковой избирательной комиссии, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/216-6 от 10 декабря 

2020 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан,  решила:  

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского 

поселения Сакмарский сельсовет  муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№8  состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения Сакмарский 

сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 8 избран Юмагулов Юрий Михайлович. 



3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газетах «Зианчуринские зори» и «Ейансура тандары». 

 

  

 

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


